Fondo de Estabilizacion
de Precios del Azucar

PRESUPUESTO GENERAL - 2021 en pesos
(aprobado en dic de 2020 y modificado en abril de

2021)

Rubro

Valor

Ingresos
Operacionales
No operacionales
Total Ingresos

Egresos
Gastos de Funcionamiento
Personales de Funcionamiento
Gastos Generales
Contraprestacion
Total funcionamiento

Inversion
Operacionales de Estabilizacion
No operacionales de Estabilizacion
Total Egresos

Remanente/déficit

65.721.253.497
1.845.859.710
67.567.113.206

2.425.435.203
603.970.351
129.924.601
3.159.330.154

63.838.132.082
62.042.272.372

1.795.859.710
66.997.462.236

569.650.970




